Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение — детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно -  речевому развитию воспитанников № 479 «Берег Детства»

(МАДОУ -  детский сад общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства»)

переулок Шорный, д.5, г.Екатеринбург, Свердловская область 620100
Т.(343) 261-18-84, e.mail: mdou479@eduekb.ru

ОКПО 5231 1991 ОГРН 1026605424031 ИНН/КПП 6662111955/668501001

Приказ № 07-поу от 01.09.2025 г.

«Об утверждении стоимости ПОУ и иных услуг».

На основании методики расчета цены единицы платных
образовательных услуг в МАДОУ -  детский сад общеразвивающего вида №
479 «Берег Детства» на 2025-2026 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить стоимость платной услуги «Играем вместе» (присмотр и уход
за детьми сверх времени режима работы Учреждения в форме прогулочно­
игровых групп).

Согласно Устава МАДОУ -  детский сад общеразвивающего вида № 479
«Берег Детства» данная услуга включена в перечень платных
образовательных услуг Учреждения.

Услуга Кол-во
месяцев

Стоимость
услуги в

месяц, руб.

Стоимость,
услуги за
час. руб.

Кол-во
час. в
месяц

Прогулочно-игровые
группы «Играем
вместе»

12 2070,00 90,00 23

И.П. Алейникова

mailto:mdou479@eduekb.ru